
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2106.01/2021 
Processo Administrativo N° 2106.01/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 24/06/2021 15:25:11 

TOTAL DO PROCESSO: 242.850,00 

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 20.328.096/0001-29 242.850,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 190.800,00 Total: 190.800,00 

•m:1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 416 

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA 
MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 95,40 Total Item: 190.800,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR 

52.050,00 

Modelo: 320 

Total: 52.050,00 

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, 
OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 260,25 Total Item: 52.050,00 

PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

e.)4C MIMIÇO ne-xeugo. 
MEMBRO A EQUIPE DE APOIO MILENA MILLIAN PEDRO ARAÚJO 

MEMBRO DE APOIO CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA 
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ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2106.01/2021 
Processo Administrativo N° 2106.01/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 24/06/2021 15:25:11 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
28/06/2021 09:27:53 CADASTRO DE PROPOSTA BELIRARDO FERREIRA SILVA 

30/06/2021 10:14:58 CADASTRO DE PROPOSTA MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 

01/07/2021 15:18:53 CADASTRO DE PROPOSTA AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 

.2/07/2021 11:56:02 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

02/07/2021 13:09:22 CADASTRO DE PROPOSTA J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 

02/07/2021 17:22:35 CADASTRO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

03/07/2021 11:13:24 CADASTRO DE PROPOSTA F MAIA DE OLIVEIRA 

05/07/2021 08:32:02 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

05/07/2021 09:51:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

05/0712021 10:22:21 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

05/07/2021 16:07:38 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

05/07/2021 16:15:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

05/07/2021 17:50:40 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

05/07/2021 23:32:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

06/07/2021 09:33:41 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

06/07/2021 09:54:35 CADASTRO DE PROPOSTA LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

06/07/2021 10:02:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 

06/07/2021 11:28:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

06/07/2021 13:22:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

06/07/2021 13:41:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

06/07/2021 13:50:32 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

Ank06/0712021 13:54:35 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

W06/07/2021 13:58:21 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

06/07/2021 14:13:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 

06/07/2021 14:20:21 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
06/07/2021 14:21:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

06/07/2021 14:49:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 

06/07/2021 15:16:50 CADASTRO DE PROPOSTA C V SILVEIRA JUCA EIRELI 

06/07/2021 15:22:18 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

06/07/2021 15:22:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C V SILVEIRA JUCA EIRELI 

06/07/2021 15:26:05 CADASTRO DE PROPOSTA ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

06/07/2021 15:30:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
06/07/2021 15:51:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

06/07/2021 16:03:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

06/07/2021 16:25:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 

06/07/2021 16:43:15 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 

06/07/2021 16:55:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 

06/07/2021 16:59:05 CADASTRO DE PROPOSTA ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 

06/07/2021 17:13:52 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

06/07/2021 17:38:23 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

06/07/2021 18:09:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
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06/07/2021 18:11:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

06/07/2021 18:21:31 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
06/07/2021 18:25:57 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

06/07/2021 18:30:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 

06/07/2021 18:36:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
06/07/2021 18:57:11 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

06/07/2021 19:34:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
06/07/2021 19:39:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

06/07/2021 19:54:40 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 
06/07/2021 19:56:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BELIRARDO FERREIRA SILVA 

06/07/2021 22:25:30 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
06/07/2021 22:25:57 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

06/07/2021 22:28:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 
*6/07/2021 22:40:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

06/07/2021 22:40:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
06/07/2021 23:17:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F MAIA DE OLIVEIRA 
06/07/2021 23:26:48 CADASTRO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
06/07/2021 23:27:44 CADASTRO DE PROPOSTA DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

06/07/2021 23:42:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
07/07/2021 00:01:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
07/07/2021 00:58:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 
07/07/2021 01:09:30 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 
07/07/2021 01:43:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 
07/07/2021 01:46:42 CADASTRO DE PROPOSTA NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 
07/07/2021 02:14:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 
07/07/2021 05:25:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 
07/07/2021 06:26:33 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
07/07/2021 06:31:41 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES EIRELI 
07/07/2021 06:39:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
07/07/2021 06:42:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES EIRELI 
07/07/2021 08:52:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, dentro de instantes vamos dar inicio a fase de lances. Boa Sorte! 

esta oportunidade e A TITULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS: 
07/07/2021 08:54:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
a)Informo que sempre será comunicado pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das próximas Sessões. 
b)Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que 
conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de 
participação sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório 
com seriedade. 
07/07/2021 10:23:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que todos os documentos anexados ao sistema do(s) licitante(s) habilitados(s) com melhor lance serão impressos e 
analisados por está comissão e o resultado da análise divulgado no chat(mensagens) desta plataforma, neste dia ás 14h00min nesta 
data. 
07/07/2021 10:24:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
As 14:00h será aberto o prazo para a manifestação de interesse de interpor recurso. 
07/07/2021 14:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes, boa tarde! Informo que após análise minuciosa de toda a documentação, inclusive com a validação da veracidade de 
todas as certidões, a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURÍCIO EIRELE, foi declarada habilitada para os lotes 01 e 02. A partir das 
14hfica aberto o prazo para manifestação de interposição de recurso, conforme subitem 14.9 do edital. 

07/07/2021 14:57:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. licitantes o representante legal da empresa E. C. Produções LTDA, manifestou intenção de interpor recurso da decisão do 
Pregoeiro. Dessa forma fica aberto o prazo de 03 (três) dias, para que o mesmo apresente suas razões recursais, pelo sistema 
eletrônico, conforme subitem 14.10. 
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LOTE 1 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
LOCAÇÃO DE RETROESCADEIFtA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 416 
Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, 
MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 95,40 Valor Total: 190.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 079 20.328.096/0001-29 290.000,00 190.800,00 Sim 

2 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 035 18.440.840/0001-30 300.000,00 190.900,00 Sim 

3 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 061 03.912.210/0001-44 300.000,00 193.490,00 Não 

4 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 025 09.640.652/0001-65 298.000,00 200.000,00 Sim 

5 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 059 42.001.378/0001-50 300.280,00 203.400,00 Sim 

6 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 077 13.226.955/0001-03 270.260,00 226.870,00 Sim 

7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 027 17.746.954/0001-40 300.280,00 226.900,00 Sim 

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 091 33.019.842/0001-44 300.280,00 227.000,00 Sim 

9 PRIME TRANSPORTES EIRELI 058 12.837.426/0001-83 300.280,00 227.020,00 Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 055 40.219.546/0001-52 300.280,00 227.735,00 Sim 

11 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 011 11.417.068/0001-97 300.280,00 229.000,00 Sim 

12 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 095 08.596.699/0001-06 600.560.000,00 238.999,00 Sim 

13 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 081 32.125.666/0001-62 300.280,00 243.000,00 Sim 

14 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 054 18.010.834/0001-43 300.280,00 244.114,00 Não 

15 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 012 04.011.796/0001-39 300.280,00 245.213,00 Sim 

16 F MAIA DE OLIVEIRA 001 18.089.849/0001-49 290.000,00 245.990,00 Sim 

17 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 026 39.420.606/0001-11 300.280,00 248.300,00 Sim 

18 BELIRARDO FERREIRA SILVA 071 22.456.063/0001-90 300.280,00 249.990,00 Sim 
19 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 069 32.490.833/0001-74 300.280,00 250.000,00 Sim 

*20 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 023 22.818.188/0001-12 300.280,00 254.100,00 Sim 

21 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 093 27.499.707/0001-40 300.280,00 256.900,00 Sim 
22 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 014 29.326.036/0001-41 260.000,00 260.000,00 Sim 
23 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 073 37.358.529/0001-91 300.280,00 261.243,60 Sim 
24 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 052 05.502.041/0001-08 270.240,00 270.240,00 Sim 
25 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 065 11.453.228/0001-53 300.280,00 270.252,00 Sim 
26 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 078 37.089.327/0001-91 280.000,00 280.000,00 Sim 
27 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 031 32.193.868/0001-41 300.000,00 285.000,00 Sim 
28 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 021 11.137.380/0001-27 286.000,00 286.000,00 Sim 
29 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 004 08.563.328/0001-28 300.000,00 289.990,00 Sim 
30 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 056 19.007.717/0001-93 300.280,00 292.000,00 Não 
31 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 019 20.260.772/0001-70 300.000,00 300.000,00 Sim 
32 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 080 26.669.235/0001-64 300.000,00 300.000,00 Sim 
33 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 034 18.866.411/0001-20 300.280,00 300.280,00 Sim 
34 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 006 23.463.259/0001-74 300.280,00 300.280,00 Sim 
35 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 063 04.174.665/0001-72 300.280,00 300.280,00 Sim 
36 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 043 06.951.836/0001-58 360.000,00 360.000,00 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
24/06/2021 15:25:11 PUBLICADO 

24/06/2021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/07/2021 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

07/07/2021 09:00:33 DISPUTA 

07/07/2021 09:00:33 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 034) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 078) 280.000,00 

W07/07/2021 09:00:33 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 300.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 063) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME (PARTICIPANTE 006) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 290.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 298.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 071) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 001) 290.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 012) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 300.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME (PARTICIPANTE 043) 360.000,00 

^07/07/2021 09:00:33 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 300.000,00 

W07/07/2021 09:00:33 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 300.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 300.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 300.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 056) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 081) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 093) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 270.240,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 600.560.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 286.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 300.280,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 260.000,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 300.280,00 
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07/07/2021 09:00:33 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 270.260,00 

07/07/2021 09:00:33 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 300.280,00 

07/07/2021 09:01:08 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 294.000,00 

07/07/2021 09:01:33 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 259.900,00 

07/07/2021 09:02:03 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 259.870,00 

07/07/2021 09:02:08 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 259.000,00 

07/07/2021 09:02:19 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 258.990,00 

07/07/2021 09:03:23 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 289.990,00 

07/07/2021 09:03:48 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 258.000,00 

07/07/2021 09:03:50 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 285.000,00 

07/07/2021 09:04:01 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 270.252,00 

7/07/2021 09:04:03 

.07/07/2021 

LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 299.000,00 

09:04:12 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 071) 269.990,00 

07/07/2021 09:04:27 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 257.990,00 

07/07/2021 09:04:32 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 258.850,00 

07/07/2021 09:04:44 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 257.850,00 

07/07/2021 09:04:53 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 056) 292.000,00 

07/07/2021 09:04:55 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 257.500,00 

07/07/2021 09:05:05 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 261.243,60 

07/07/2021 09:05:12 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 257.400,00 

07/07/2021 09:05:25 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 256.999,00 

07/07/2021 09:05:34 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 256.000,00 

07/07/2021 09:05:48 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 255.900,00 

07/07/2021 09:06:02 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 255.870,00 

07/07/2021 09:06:29 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 255.860,00 

07/07/2021 09:06:37 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 255.500,00 

07/07/2021 09:06:51 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 257.000,00 

W7/07/2021 09:06:51 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 255.000,00 

111"07/07/2021 09:06:53 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 255.400,00 

07/07/2021 09:07:09 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 254.900,00 

07/07/2021 09:07:09 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 093) 256.900,00 

07/07/2021 09:07:14 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 259.820,00 

07/07/2021 09:07:26 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 254.999,00 

07/07/2021 09:07:27 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 250.000,00 

07/07/2021 09:07:33 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 255.390,00 

07/07/2021 09:07:42 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 299.900,00 

07/07/2021 09:07:45 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 249.900,00 

07/07/2021 09:08:07 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 249.890,00 

07/07/2021 09:08:17 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 249.500,00 

07/07/2021 09:08:39 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 249.499,00 

07/07/2021 09:08:39 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

07/07/2021 09:08:47 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 258.224,00 

07/07/2021 09:08:50 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 249.000,00 

07/07/2021 09:09:00 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 249.300,00 
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07/07/2021 09:09:07 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 248.900,00 

07/07/2021 09:09:20 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 255.224,00 

07/07/2021 09:09:23 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 248.500,00 

07/07/2021 09:09:33 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 248.600,00 

07/07/2021 09:09:35 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 248.000,00 

07/07/2021 09:09:38 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 249.654,00 

07/07/2021 09:09:39 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 248.100,00 

07/07/2021 09:09:41 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 012) 255.223,00 

07/07/2021 09:09:45 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 248.200,00 

07/07/2021 09:09:47 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 247.000,00 

07/07/2021 09:09:52 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 247.990,00 

07/07/2021 09:09:55 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

07/07/2021 09:09:59 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

291.000,00 

246.900,00 

07/07/2021 09:10:02 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 246.950,00 

07/07/2021 09:10:19 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 246.500,00 

07/07/2021 09:10:29 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 246.800,00 

07/07/2021 09:10:30 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 246.000,00 

07/07/2021 09:10:32 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 254.214,00 

07/07/2021 09:10:35 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 246.300,00 

07/07/2021 09:10:42 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 245.500,00 

07/07/2021 09:10:43 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 245.900,00 

07/07/2021 09:10:51 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 244.500,00 

07/07/2021 09:10:52 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 245.100,00 

07/07/2021 09:10:56 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 250.214,00 

07/07/2021 09:10:56 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 245.000,00 

07/07/2021 09:10:59 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 24.500,00 

07/07/2021 09:11:05 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
"Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 24.500,00. 
W07/07/2021 09:11:06 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 244.000,00 

07/07/2021 09:11:07 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 254.100,00 

07/07/2021 09:11:13 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 24.500,00. 
07/07/2021 09:11:27 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 242.999,00 

07/07/2021 09:11:28 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
CANCELAR MEU LANCE 

07/07/2021 09:11:30 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 244.490,00 

07/07/2021 09:11:33 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 24.500,00. 
07/07/2021 09:11:44 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 24.500,00. 
07/07/2021 09:11:47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 244.100,00 

07/07/2021 09:11:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 059 no valor de 24.500,00 foi cancelado. 
07/07/2021 09:11:53 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 243.900,00 

07/07/2021 09:12:02 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 242.500,00 

07/07/2021 09:12:07 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 242.100,00 
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07/07/2021 09:12:14 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 242.000,00 

07/07/2021 09:12:23 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 240.000,00 

07/07/2021 09:12:30 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 241.500,00 

07/07/2021 09:12:36 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 239.000,00 

07/07/2021 09:12:39 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 239.500,00 

07/0712021 09:12:40 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 242.050,00 

07/07/2021 09:12:41 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 240.224,99 

07/07/2021 09:12:45 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 249.214,00 

07/07/2021 09:12:52 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 238.000,00 

07/07/2021 09:12:57 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 238.500,00 

07/07/2021 09:12:58 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 239.900,00 

7/07/2021 09:13:07 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

. 07/07/2021 09:13:08 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

237.990,00 

235.000,00 

07/07/2021 09:13:10 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 230.000,00 

07/07/2021 09:13:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 059: Sr. Licitante cancelamento já foi realizado. 
07/07/2021 09:13:20 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 220.000,00 

07/07/2021 09:13:28 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 234.990,00 

07/07/2021 09:13:29 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 265.000,00 

07/07/2021 09:13:30 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 229.000,00 

07/07/2021 09:13:31 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 229.100,00 

07/07/2021 09:13:34 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 239.800,00 

07/07/2021 09:13:45 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 219.990,00 

07/07/2021 09:13:49 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 229.050,00 

07/07/2021 09:13:54 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 219.500,00 

07/07/2021 09:14:05 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 218.600,00 

07/07/2021 09:14:13 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 239.999,90 

Am07/07/2021 09:14:16 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

W7/07/2021 09:14:26 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

218.500,00 

218.400,00 

07/07/2021 09:14:39 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 218.300,00 

07/07/2021 09:14:40 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 219.999,99 

07/07/2021 09:14:46 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 218.200,00 

07/07/2021 09:14:47 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 071) 249.990,00 

07/07/2021 09:14:49 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 228.000,00 

07/07/2021 09:15:00 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 218.100,00 

07/07/2021 09:15:06 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 001) 245.990,00 

07/07/2021 09:15:08 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 217.900,00 

07/07/2021 09:15:11 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 238.999,00 

07/07/2021 09:15:16 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 219.000,00 

07/07/2021 09:15:23 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 217.890,00 

07/07/2021 09:15:40 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 217.500,00 

07/07/2021 09:15:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 248.428,00 

07/07/2021 09:15:53 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 217.490,00 

07/07/2021 09:16:03 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 219.900,00 
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07/07/2021 09:16:05 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 217.350,00 

07/07/2021 09:16:13 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 247.214,00 

07/07/2021 09:16:21 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 217.330,00 

07/07/2021 09:16:22 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 216.900,00 

07/07/2021 09:16:24 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 228.900,00 

07/07/2021 09:16:26 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 217.250,00 

07/07/2021 09:16:27 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 081) 260.500,00 

07/07/2021 09:16:37 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 216.850,00 

07/07/2021 09:16:38 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 216.890,00 

07/07/2021 09:16:40 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 21.680,00 

07/07/2021 09:16:42 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

er licito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 

7/07/2021 09:16:43 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 228.500,00 

07/07/2021 09:16:47 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 245.214,00 

07/07/2021 09:16:48 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:16:54 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 216.500,00 

07/07/2021 09:16:58 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 081) 260.469,00 

07/07/2021 09:17:05 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
CANCELAR MEU ULTIMO LANCE 

07/07/2021 09:17:12 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:17:20 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:17:27 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:17:28 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 216.840,00 

07/07/2021 09:17:34 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:17:36 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 216.490,00 

7/07/2021 09:17:37 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 248.300,00 

07/07/2021 09:17:41 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:17:42 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 215.900,00 

07/07/2021 09:17:54 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:17:55 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 237.800,00 

07/07/2021 09:18:05 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 215.500,00 

07/07/2021 09:18:17 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 237.700,00 

07/07/2021 09:18:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 059: Sr. Licitante lance cancelado. 
07/07/2021 09:18:27 MENSAGEM LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 21.680,00. 
07/07/2021 09:18:29 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 215.490,00 

07/07/2021 09:18:37 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 23.800,00 

07/07/2021 09:18:44 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 216.480,00 

07/07/2021 09:18:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 059 no valor de 21.680,00 foi cancelado. 
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LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 09:19:15 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

07/07/2021 09:19:18 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 

07/07/2021 09:19:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:19:31 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 09:19:32 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:19:41 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:19:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 091: Sr. Licitante o valor do seu lance está incorreto. 

07/07/2021 09:20:00 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

215.400,00 

215.480,00 

215.000,00 

215.390,00 

214.900,00 

214.990,00 

214.890,00 

215.350,00 

07/07/2021 09:20:01 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 214.700,00 

()7/07/2021 09:20:02 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

S.7/07/2021 09:20:13 MENSAGEM AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 23.800,00. 

228.999,00 

07/07/2021 09:20:22 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 214.650,00 

07/07/2021 09:20:23 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 214.870,00 

07/07/2021 09:20:24 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 012) 245.213,00 

07/07/2021 09:20:36 MENSAGEM AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 
erro de digitação 

07/07/2021 09:20:39 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 214.640,00 

07/07/2021 09:20:42 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 214.550,00 

07/07/2021 09:20:51 MENSAGEM AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 23.800,00. 

07/07/2021 09:20:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 091 no valor de 23.800,00 foi cancelado. 

07/07/2021 09:21:15 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 228.400,00 

07/07/2021 09:21:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 214.510,00 

07/07/2021 09:21:27 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 245.114,00 

07/07/2021 09:21:27 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

1907/0712021 09:21:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 091: Sr. Licitante lance cancelado. 

214.540,00 

07/07/2021 09:21:42 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 09:21:45 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 

obrigado 

09:21:50 MENSAGEM AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 

07/07/2021 09:22:02 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 

07/07/2021 09:22:05 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 

07/07/2021 09:22:06 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:22:23 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 09:22:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. Licitantes por gentileza fiquem atentos ao digitar os valores dos lances. 

214.500,00 

214.300,00 

244.114,00 

228.300,00 

214.290,00 

214.250,00 

07/07/2021 09:22:37 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 09:22:37 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:22:50 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:22:52 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

07/07/2021 09:22:57 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

214.150,00 

214.210,00 

214.110,00 

214.140,00 

228.200,00 

Gerado em: 07/07/2021 14:59:06 
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07/07/2021 09:22:59 

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 
07/07/2021 09:23:08 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
07/07/2021 09:23:14 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 
07/07/2021 09:23:22 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 
07/07/2021 09:23:24 LANCE AL LOCAÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 
07/07/2021 09:23:24 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:23:32 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
07/07/2021 09:23:34 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:23:36 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 
07/07/2021 09:23:45 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:23:49 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

A07/07/2021 09:23:53 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 
W07/07/2021 09:23:54 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

07/07/2021 09:24:05 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
07/07/2021 09:24:15 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 

07/07/2021 09:24:16 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:24:21 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

07/07/2021 09:24:28 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:24:35 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
07/0712021 09:24:41 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 
07/07/2021 09:24:42 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 
07/07/2021 09:24:45 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:24:52 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 
07/07/2021 09:24:54 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 
07/07/2021 09:25:07 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:25:21 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 
07/07/2021 09:25:31 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 

di07/07/2021 09:25:34 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
W07/07/2021 09:25:44 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

07/07/2021 09:26:04 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 
07/07/2021 09:26:16 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:26:21 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

07/07/2021 09:26:24 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 
07/07/2021 09:26:27 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 
07/07/2021 09:26:31 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 
07/07/2021 09:26:37 MENSAGEM PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 219.999,99. 

228.299,00 

214.080,00 

214.000,00 

214.100,00 

228.199,00 

214.065,00 

213.950,00 

213.990,00 

214.050,00 

213.910,00 

213.900,00 

210.000,00 

213.850,00 

209.500,00 

228.100,00 

209.999,00 

213.800,00 

209.450,00 

209.400,00 

228.170,00 

209.900,00 

209.390,00 

208.900,00 

209.380,00 

208.890,00 

208.850,00 

206.900,00 

208.840,00 

206.800,00 

206.700,00 

206.600,00 

206.750,00 

206.000,00 

227.735,00 

205.000,00 

07/07/2021 09:26:38 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

07/07/2021 09:26:42 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 
07/07/2021 09:26:43 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 
07/07/2021 09:26:52 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 
07/07/2021 09:26:59 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 
07/07/2021 09:27:16 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 
07/07/2021 09:27:20 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 

205.990,00 

227.700,00 

227.900,00 

204.990,00 

227.500,00 

205.800,00 

227.600,00 
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SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

07/07/2021 09:27:27 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 203.800,00 

07/07/2021 09:27:28 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 058: Sr. licitante lance cancelado. 

07/07/2021 09:27:36 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 227.400,00 

07/07/2021 09:27:36 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 200.000,00 

07/07/2021 09:27:39 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 203.750,00 

07/07/2021 09:27:41 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 204.890,00 

07/07/2021 09:27:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 219.999,99 foi cancelado. 

07/07/2021 09:27:46 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 205.980,00 

07/07/2021 09:27:55 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 203.500,00 

07/07/2021 09:27:59 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 199.990,00 

*7/07/2021 09:28:02 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 199.000,00 

07/07/2021 09:28:38 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 198.000,00 

07/07/2021 09:29:46 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 197.900,00 

07/07/2021 09:29:51 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 199.999,00 

07/07/2021 09:30:13 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 227.350,00 

07/07/2021 09:30:28 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 227.399,00 

07/07/2021 09:30:41 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 227.300,00 

07/07/2021 09:30:43 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 199.950,00 

07/07/2021 09:31:09 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 203.400,00 

07/07/2021 09:31:39 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 227.250,00 

07/07/2021 09:31:46 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 197.800,00 

07/07/2021 09:32:34 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 227.150,00 

07/07/2021 09:33:01 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 227.240,00 

07/07/2021 09:33:16 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 227.140,00 

07/07/2021 09:33:21 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 197.890,00 

07/07/2021 09:34:53 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 197.790,00 

*7/07/2021 09:35:39 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 227.120,00 

07/07/2021 09:35:40 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 197.750,00 

07/07/2021 09:35:44 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 195.800,00 

07/07/2021 09:35:48 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 227.100,00 

07/07/2021 09:36:14 MENSAGEM DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 
A prorrogação automática está indo além dos 2min sem lances neste intervalo. 
07/07/2021 09:36:49 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 197.740,00 

07/07/2021 09:36:56 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 195.750,00 

07/07/2021 09:37:06 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 227.050,00 

07/07/2021 09:37:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 077: Sr. licitante houve lance antes do fim do prazo de prorrogação. 
07/07/2021 09:37:15 MENSAGEM BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 071) 
NOBRE PREGOEIRO PEÇO-LHE QUE O NOBRE SOLICITE DA EMPRESA VENCEDORA COM ESSE PREÇOS INEXEQUÍVEIS A 
COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS (CPU) JÁ QUE TODAS AS DESPESAS E POR CONTA DA CONTRATADA 

07/07/2021 09:37:20 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 227.020,00 

07/07/2021 09:37:53 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 227.099,00 

07/07/2021 09:38:08 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 195.740,00 

07/07/2021 09:38:37 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 195.700,00 
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SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

07/07/2021 09:39:33 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 227.010,00 

07/07/2021 09:39:45 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 195.690,00 

07/07/2021 09:40:07 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 195.000,00 

07/07/2021 09:40:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 071: Sr. licitante, quando houver a finalização do prazo de prorrogação, caso a empresa seja declarada 
vencedora a mesma está ciente de todas as claúsulas previstas em edital, e essa comissão a qualquer momento poderá realizar a 
diligências. 

07/07/2021 09:40:11 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 227.000,00 

07/07/2021 09:40:16 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 195.640,00 

07/07/2021 09:41:01 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 195.600,00 

07/07/2021 09:41:09 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 194.990,00 

07/07/2021 09:41:14 MENSAGEM BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 071) 
"OBRIGADO NOBRE PREGOEIRO 

W07/07/2021 09:41:18 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 194.500,00 

07/07/2021 09:41:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 071: Disponha Sr. licitante. 
07/07/2021 09:41:45 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 226.970,00 

07/07/2021 09:41:57 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 194.400,00 

07/07/2021 09:42:15 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 194.300,00 

07/07/2021 09:42:19 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 194.490,00 

07/07/2021 09:42:29 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 194.000,00 

07/07/2021 09:42:34 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 194.200,00 

07/07/2021 09:42:35 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 194.250,00 

07/07/2021 09:42:54 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 193.500,00 

07/07/2021 09:43:03 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 226.900,00 

07/07/2021 09:43:04 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 193.900,00 

07/07/2021 09:43:15 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 192.900,00 

07/07/2021 09:43:35 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 081) 243.000,00 

07/07/2021 09:43:56 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 193.000,00 

.07/07/2021 09:44:19 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 193.490,00 

07/07/2021 09:44:26 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 191.900,00 

07/07/2021 09:44:43 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 191.500,00 

07/07/2021 09:44:56 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 226.870,00 

07/07/2021 09:45:07 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 035) 190.900,00 

07/07/2021 09:45:27 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 190.800,00 

07/07/2021 09:45:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes fiquem atentos as cláusulas do edital, bem como a descrição do objeto, lembrando de vossa (a) obrigação (ões), caso 
se sagrem vencedores do certame. 

07/07/2021 09:47:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 079 
07/07/2021 09:47:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
07/07/2021 09:47:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
07/07/2021 09:47:29 HABILITAÇÃO 

07/07/2021 14:00:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 
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SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

07/07/2021 14:02:46 RECURSO MANIFESTADO E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
GOSTARIA DE MANIFESTAR INTENÇÃO DE RECURSO CONTRA A HABILITAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA, NO TOCANTE 
AO SEU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA, COM INFORMAÇÕES NÃO SUFICIENTE, TENDO QUE HAVER DILIGENCIA 
PARA CHECAR SUA VERACIDADE. 
07/07/2021 14:30:30 DEFERIMENTO DE RECURSOS 
07/07/2021 14:51:13 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 
07/07/2021 14:57:42 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

LOTE 2 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 320 

^Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, 
lepCOMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 260,25 Valor Total: 52.050,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
2 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
3 AL LOCAÇÕES EIRELI 
4 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
5 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
6 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
7 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
8 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 
9 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 

10 BELIRARDO FERREIRA SILVA 
11 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
12 PRIME TRANSPORTES EIRELI 

•13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
15 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 
16 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
17 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 
18 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 
19 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
20 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 
21 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 
22 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
23 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 
24 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 
25 F MAIA DE OLIVEIRA 
26 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 
27 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
28 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
29 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
30 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

002 20.328.096/0001-29 

082 13.226.955/0001-03 

038 33.019.842/0001-44 

042 42.001.378/0001-50 

012 11.417.068/0001-97 

036 18.010.834/0001-43 

077 08.596.699/0001-06 

072 18.440.840/0001-30 

062 03.912.210/0001-44 

041 22.456.063/0001-90 

048 04.011.796/0001-39 

017 12.837.426/0001-83 

098 22.818.188/0001-12 

011 40.219.546/0001-52 

055 37.089.327/0001-91 

051 17.746.954/0001-40 

047 32.125.666/0001-62 

085 09.640.652/0001-65 

025 39.420.606/0001-11 

001 29.326.036/0001-41 

091 37.358.529/0001-91 

065 27.499.707/0001-40 

073 11.453.228/0001-53 

061 05.502.041/0001-08 

010 18.089.849/0001-49 

050 11.137.380/0001-27 

074 32.490.833/0001-74 

060 19.007.717/0001-93 

045 32.193.868/0001-41 

076 20.260.772/0001-70 

68.000,00 

62.070,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

13.793.200,00 

68.800,00 

68.800,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

58.000,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.600,00 

68.966,00 

60.000,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

62.070,00 

64.000,00 

65.600,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.966,00 

68.000,00 

52.050,00 

52.100,00 

52.200,00 

52.300,00 

53.200,00 

55.141,00 

55.172,80 

55.500,00 

55.600,00 

55.991,00 

56.000,00 

56.090,00 

57.300,00 

57.360,00 

58.000,00 

59.900,00 

59.969,99 

59.998,00 

59.999,00 

60.000,00 

60.005,00 

62.000,00 

62.069,00 

62.070,00 

64.000,00 

65.600,00 

66.000,00 

67.400,00 

67.900,00 

68.000,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 
Sim 

Sim 

Não 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 
Sim 

Sim 
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SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

31 LOCA)( LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 059 26.669.235/0001-64 68.800,00 68.800,00 

32 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 033 08.563.328/0001-28 68.800,00 68.800,00 

33 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 066 04.174.665/0001-72 68.966,00 68.966,00 

34 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 032 18.866.411/0001-20 68.966,00 68.966,00 

35 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 037 23.463.259/0001-74 68.966,00 68.966,00 

36 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 024 06.951.836/0001-58 70.000,00 70.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

424/06/2021 15:25:11 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/06/2021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/07/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/07/2021 09:48:41 DISPUTA 

07/07/2021 09:48:41 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 62.070,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 032) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 055) 58.000,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 62.070,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 13.793.200,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME (PARTICIPANTE 024) 70.000,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 68.800,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 68.966,00 

Aek07/07/2021 09:48:41 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 050) 

W07/0712021 09:48:41 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

65.600,00 

68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 60.000,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 051) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME (PARTICIPANTE 037) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 68.000,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 076) 68.000,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 041) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 68.600,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 072) 68.800,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 010) 64.000,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 68.966,00 

07/07/2021 09:48:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 68.966,00 
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QUIXERAMOBIM-CE 

LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 68.800,00 

09:48:41 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 68.800,00 

09:48:41 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 68.966,00 

09:48:41 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 68.966,00 

09:48:41 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 060) 68.966,00 

09:48:41 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 68.966,00 

09:48:41 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 047) 68.966,00 

09:48:41 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 68.966,00 

09:49:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 67.000,00 

09:49:59 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 67.999,00 

09:50:51 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 60.966,00 

09:50:59 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 60.005,00 

09:51:00 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 63.999,00 

09:51:00 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 62.069,00 

09:51:34 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 62.000,00 

09:52:19 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 57.000,00 

09:52:19 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 074) 66.000,00 

09:52:43 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 61.999,99 

09:52:55 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 56.900,00 

09:53:17 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 56.800,00 

09:53:22 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 67.900,00 

09:53:48 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 59.998,00 

09:54:02 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 56.500,00 

09:54:32 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 060) 67.400,00 

09:54:32 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 051) 63.900,00 

09:54:48 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 57.900,00 

09:54:48 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 59.999,90 

09:54:54 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 56.450,00 

09:55:16 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 041) 57.998,00 

09:55:43 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 56.440,00 

09:56:10 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 57.800,00 

09:56:37 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 051) 59.900,00 

09:56:42 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 56.410,00 

09:56:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

09:57:05 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 56.400,00 

09:57:30 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 57.999,90 

09:57:31 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 59.172,00 

09:57:36 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 63.500,00 

09:58:14 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 56.370,00 

09:58:18 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 56.350,00 

09:58:21 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 56.300,00 

09:58:28 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 57.967,00 

09:58:43 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 58.972,00 

09:58:49 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 56.270,00 
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QUIXERAMOBIM-CE 

07/07/2021 09:58:59 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 57.972,00 

07/07/2021 09:59:06 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 56.000,00 

07/07/2021 09:59:08 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 56.340,00 

07/07/2021 09:59:11 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 57.922,00 

07/07/2021 09:59:30 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 56.240,00 

07/07/2021 09:59:32 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 57.722,00 

07/07/2021 09:59:37 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 56.280,00 

07/07/2021 09:59:46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) 57.360,00 

07/07/2021 09:59:47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 55.990,00 

07/07/2021 09:59:51 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 56.200,00 

07/07/2021 09:59:55 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 57.322,00 

7/07/2021 10:00:05 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 56.322,00 

07/07/2021 10:00:07 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 072) 55.500,00 

07/07/2021 10:00:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 56.100,00 

07/07/2021 10:00:37 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 56.222,00 

07/07/2021 10:00:51 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 55.999,00 

07/07/2021 10:01:08 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 55.470,00 

07/07/2021 10:01:17 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 59.999,00 

07/07/2021 10:01:17 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 56.150,00 

07/07/2021 10:01:49 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 57.300,00 

07/07/2021 10:02:04 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 047) 59.999,99 

07/07/2021 10:02:23 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 047) 59.969,99 

07/07/2021 10:02:30 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 56.090,00 

07/07/2021 10:02:36 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 041) 55.991,00 

07/07/2021 10:02:40 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 56.050,00 

07/07/2021 10:03:14 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 55.600,00 

07/07/2021 10:03:23 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 55.172,80 

1107/07/2021 10:03:40 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 55.300,00 

W07/07/2021 10:03:55 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 56.122,00 

07/07/2021 10:03:57 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 55.480,00 

07/07/2021 10:03:58 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 55.150,00 

07/07/2021 10:04:44 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 55.100,00 

07/07/2021 10:04:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 55.290,00 

07/07/2021 10:04:54 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 55.972,00 

07/07/2021 10:05:07 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 55.070,00 

07/07/2021 10:05:12 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 53.200,00 

07/07/2021 10:05:22 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 55.160,00 

07/07/2021 10:05:23 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 53.100,00 

07/07/2021 10:05:28 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 55.572,00 

07/07/2021 10:05:46 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 55.472,00 

07/07/2021 10:05:55 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 53.000,00 

07/07/2021 10:06:19 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 55.272,00 

07/07/2021 10:07:51 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 53.150,00 

07/07/2021 10:07:52 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.900,00 
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07/07/2021 10:08:16 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.800,00 

07/07/2021 10:09:24 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 55.170,00 

07/07/2021 10:09:37 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.700,00 

07/07/2021 10:10:03 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.650,00 

07/07/2021 10:10:23 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 55.171,00 

07/07/2021 10:10:29 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.600,00 

07/07/2021 10:10:52 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.550,00 

07/07/2021 10:12:01 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.500,00 

07/07/2021 10:12:19 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.450,00 

07/07/2021 10:14:17 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.400,00 

07/07/2021 10:14:33 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.350,00 

7/07/2021 10:16:12 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.300,00 

07/07/2021 10:16:26 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.250,00 

07/07/2021 10:17:07 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 55.141,00 

07/07/2021 10:17:10 LANCE DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 52.100,00 

07/07/2021 10:17:28 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 52.050,00 

07/07/2021 10:18:15 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 52.200,00 

07/07/2021 10:20:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 002 

07/07/2021 10:20:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
07/07/2021 10:20:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

07/07/2021 10:20:17 HABILITAÇÃO 

07/07/2021 14:00:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

07/07/2021 14:02:51 RECURSO MANIFESTADO E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
GOSTARIA DE MANIFESTAR INTENÇÃO DE RECURSO CONTRA A HABILITAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA, NO TOCANTE 
AO SEU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA, COM INFORMAÇÕES NÃO SUFICIENTE, TENDO QUE HAVER DILIGENCIA 
PARA CHECAR SUA VERACIDADE. 

7/07/2021 14:30:30 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

W07/07/2021 14:51:30 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 

07/07/2021 14:57:42 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
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PREGOEIRO: JOAO FILHO DE LIMA ALMEIDA 
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MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO MILENA MILLIAN P DROSA ÚJO 
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